73
Sp
rę
ż [
Pa
]
Zastosowanie
Wentylatory SMART-CHEM są przeznaczone do przetłacza-

Stopień
ochrony
IP
Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Poziom ciśnienia
akustycznego
[dB(A)] z odległości:
Masa
[kg]
1 m 5 m
SMART-CHEM-160/1500 802W00 1500 3x400 0,12 54 880 160 59 50 9,2
SMART-CHEM-200/1500 802W01 1500 3x400 0,18 54 1650 250 66 57 10,8
SMART-CHEM-250/1500 802W02 1500 3x400 0,37 54 3300 380 72 63 14,1
SMART-CHEM-315/1500 802W03 1500 3x400 0,75 54 6250 580 75 66 22,8
SMART-CHEM-400/1000 802W04 1000 3x400 0,55 54 6600 330 70 61 33
SMART-CHEM-500/1000 802W05 1000 3x400 1,5 54 12 400 590 76 67 70
* Na życzenie Klienta są dostępne wentylatory o maksymalnej temperaturze przetłaczanego medium +60oC.
** Na życzenie Klienta są dostępne wentylatory o napięciu zasilanie 230 V.
Typ D [mm] Do [mm] A [mm] H [mm] n [mm] Ø [mm]
SMART-CHEM-160/1500 160 184 418 421 8 7